Томская область Томский район
Избирательная комиссия Зональненского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 94

« 30»  июля   2012г

Об утверждении календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов 3-го созыва Совета  Зональненского сельского поселения по пятимандатному округу №№1,2

       В соответствии ст.27 Закона Томской области от 14.02.2005г № 29-ОЗ
« О муниципальных выборах в Томской области»

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
       Утвердить     календарный    план    работы    избирательной      комиссии Зональненского сельского поселения   по    выборам депутатов 3-го созыва  Совета  Зональненского сельского поселения по пятимандатному округу №№1,2  на период  подготовки и проведения выборов (согласно приложению №1).

Председатель
Избирательной комиссии                                                              К.Г.Литвинов

Секретарь
Избирательной  комиссии                                                             Л.Н.Саломаха